
 

 

 

 

 

2024 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

兵庫県三木市別所町小林 657-75 

株式会社イチネンアクセス 

 ツール事業部 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

さて、海外からの仕入れ品を中心に、度重なる原材料の高騰、物流・人件費の上昇が

続いております。もはや弊社の企業努力だけでは吸収し難い現状となっており、商品の

安定供給およびサービス向上を図る為、誠に不本意ではございますが、下記の通り製品

価格の改定をさせて頂きたくお願い申し上げます。 

 

今後も新製品の開発や製品の品質向上等、お客様の信頼と満足を頂ける企業を目指し

て鋭意努力いたす所存でございますので、何卒事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記  

  

◆価格改定の時期： ２０２４年４月 1日以降受注分より 

  

※詳細につきましては、営業担当よりご案内させていただきます 

 

 

 

以上 


